Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque- “A Terrado Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE nº 685/2015

São Roque, 09 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Promotor,

Cumpre-nos encaminhar a Vossa Excelência

cópia do Decreto Legislativo nº 364/2015-L, que dispõe sobre a deliberação

do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Processo TC —

001885/026/13, favorável à aprovação das contas da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de São Roque, Estado de São Paulo, Exercício Financeiro de

2013.

Colocando-nos à inteira disposição de Vossa

Senhoria. agradecemos à atenção e aproveitamos o ensejo para renovar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

da ta dldudo ,
Presidente

ER OQ 7TOco 6 a ;
?remotoria ce Justigça

: 1064 [15 -

Excelentíssimo Senhor nº ÀQO | e
WILSON VELASCOJUNIOR ecetiem LOdou de.Vire
DD. Promotor de Justiça de São Roque - SP

PROTOCOLO NºCETSR 09/11/2015 - 09:45:02 07800/2015

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970
= CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaorogue.sp.gov.br
São Roque- “A Terra.doVinho e Bonita porNatureza”

( . Ê ] E DECRETO LEGISLATIVO Nº 364/2015-
% y : De 03 de novembro de 2015.

(Projeto de Decreto Legislativo nº 022/2015, de
29/10/2015, de autoria da Comissão Permanente de

Orçamento, FinançaseContabilidade) a E

Dispõe sobre a aprovaçãodo Parecer TC nº
'001885/026/13,do Tribunal de Contas do Estado
de são Paulo, favorável à aprovação das contas
da Prefeitura da Estância Turística:de São Roque,

- Exercício Financeirode 2013. Ee

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística -

de São Roque, j

“Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
- y Turística de São Roque decreta e eu promulgó o

E j no - seguinteDecretoLegislativo: 1

: : Art. 1º Fica aprovado o Parecer TC nº: 001885 |

/026/13, “de01/07/2015, exarado pelo Tribunal de Contas doEstado, de São Paulo,
favorável as contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque relativas: ao

Exercício Financeiro de 2013,de-responsabilidadedo Prefeito Daniel deOliveiraCosta,

EJA cd Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em'vigor na data

“ dasuapublicação. ] e

“Aprovado na 37a Sessão Ordinária de 03/11/2015.

ne aE4: oé FLAVIO ANDRADE DE BRI To

Presidente      é y